CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

MARBRE DE CONTROLE PLANEITE EN FONTE 500x800mm
Référence : EG 1560

Libelléarticle
Codebarre

Intro

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Poids du produit
Codetarif

MARBRE DE CONTROLE PLANEITE EN FONTE 500x800mm
3700461486555

Permet de contréler ssmplement et avec précision les défauts de planéité d'une surface
comme les culasses ou les tétes de cylindres. Permet de vérifier jusgu'a 6 tétes de
cylindres.

Caractéristiques :

- fort nervurage pour une grande rigidité
- bords renforcés

- tolérance : < 0.05mm

- poids: 80Kg

- dimensions : L.800xI.500xH.90mm

- DIN 876

2 ans

800 mm

500 mm

90 mm

80 kg

Tarif Normal (TN)



Procédurede EASY
Garantie

FR=1-1-

*Prix public HT : 890 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements Tel: +33(0) 479726222 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




