

MARBRE DE CONTROLE PLANEITE EN FONTE 500x800mm

Référence : EG 1560



Libellé article	MARBRE DE CONTROLE PLANEITE EN FONTE 500x800mm
Code barre	3700461486555
Intro	Permet de contrôler simplement et avec précision les défauts de planéité d'une surface comme les culasses ou les têtes de cylindres. Permet de vérifier jusqu'à 6 têtes de cylindres.
Caractéristiques	<p>Caractéristiques :</p> <ul style="list-style-type: none">- fort nervurage pour une grande rigidité- bords renforcés- tolérance : < 0.05mm- poids : 80Kg- dimensions : L.800xL.500xH.90mm- DIN 876
Durée de garantie	2 ans
Longueur	800 mm
Largeur	500 mm
Hauteur	90 mm
Poids du produit	80 kg
Code tarif	Tarif Normal (TN)

**Procédure de
Garantie**

EASY



***Prix public HT : 890 €**

*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)